
                                                                             
      Finanční úřad pro Jihomoravský kraj              V Brně                
      náměstí Svobody 4                                dne                   
      602 00 BRNO-STŘED                                                      
                                                     
      Územní pracoviště Brno I                       
      Příkop 25                                      
      604 23 BRNO-STŘED                              
      Čj.:        3315625/16/3001-51523-712048       
      Vyřizuje:   Beranová Michaela BA (HONS)        
      Oddělení vyměřovací III                        
      Telefon:    545 561 142     č. dveří:    204   
                                                     
 
                                                                             
                                                           DIČ: CZ28328671   
      Komerční prostory Bohunice, s.r.o.                                     
                                                                             
                                                                             
                                                                             
      Křenová 55/3                                                           
      BRNO-STŘED, TRNITÁ                                                     
      602 00  BRNO 2                                                         
                                                                             
                                   V Ý Z V A 
       k podání řádného daňového tvrzení k dani z příjmů právnických osob 
 
         Shora uvedený správce  daně podle § 145 odst. 1  zákona č. 280/2009 
    Sb., daňový řád,  ve znění pozdějších  předpisů (dále jen  "daňový řád") 
 
                                  v y z ý v á 
 
    výše uvedený daňový  subjekt k podání daňového  přiznání k dani z příjmů 
    právnických osob za 
    zdaňovací  období  kalendářního  roku   2015  (§  21a  písm.  a)  zákona 
    č. 586/1992  Sb.,  o daních  z příjmů,  ve znění  pozdějších  předpisů), 
    a to v náhradní lhůtě do 15 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
    O d ů v o d n ě n í : 
 
    Shora uvedený správce daně Vás vyzývá k  podání přiznání k dani z příjmů 
    právnických osob za  výše uvedené zdaňovací období,  neboť toto přiznání 
    bylo podáno  dne 13.02.2016 pod č.j.  566638/16/3001-51523-712048, avšak 
    obsahovalo vady, pro  které nebylo způsobilé k  projednání. Správce daně 
    zaslal  v souladu  s ust.  § 74  daňového  řádu výzvu  k odstranění  vad 
    evidovanou pod  č.j. 2792096/16/3001-51523-712048,  která byla  doručena 
    dne 19.06.2016. 
 
    Na tuto  výzvu jste nereagovali,  proto se  výše uvedené podání  stalo v 
    souladu s ust.  § 74 odst. 3  daňového řádu nečinným. Proto  Vás správce 
    daně vyzývá k podání přiznání k dani  z příjmů právnických osob z a výše 
    uvedené zdaňovací období. 
 
     P o u č e n í : 
 
         Nebude-li vyhověno této výzvě ve stanovené lhůtě, může správce daně 
    vyměřit daň podle pomůcek nebo předpokládat,  že daňový  subjekt  tvrdil 
    v řádném daňovém tvrzení daň ve výši 0 Kč (§ 145 odst. 1 daňového řádu). 
 
         Proti tomuto rozhodnutí se nelze  samostatně odvolat (§ 109 odst. 2 
    daňového řádu). 
 
    L.S.                               Ing. Monika Stixová 
                                        vedoucí oddělení                    


		2016-07-25T13:08:57+0200




